T e

Think ahead.

Tork Soft Lunchservietten Sand

Essity Art.-Nr. 477866
Farbe Sand
Qualitatsstufe Advanced
Lagen 3

Lange entfaltet

Breite entfaltet

Lénge gefaltet

Breite gefaltet

Tork Lunchservietten eignen sich perfekt fir Orte, an denen kleine
Gerichte oder Snacks serviert werden. Verwdhnen Sie Ihre Kunden
mit diesen besonders saugfahigen, 3-lagigen Servietten in modernen
und klassischen Farben, abgestimmt auf die Inneneinrichtung lhres

Hauptvorteile:
- Die Lunchservietten erflillen sdmtliche
Anforderungen in Bezug auf Preis und Leistung.

Restaurants.
- Die hochwertigen, volumindsen
Papierservietten bieten dem Gast zusatzlichen
Komfort.

Referenzen - Sprechen Sie Ihre Gaste durch individuelle

Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer

Industrial compostable product®
lesen die Botschaft

* - The product is industrially compostable according to EN 13432. Local
restrictions may apply. Before disposal in industrial compost bin, please
check with local authorities to confirm that the product is accepted.
Please also ensure that the product has not been used in connection with
hazardous or non-compostable substances.

- Industrial compostable product*



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540774047
150

1

80 mm

328 mm

162 mm

4.3 dm3

7531 g

7609

Plastic

Transporteinheit
7322540774061
1500

10

346 mm

346 mm

420 mm

50.3 dm3
7.5kg

8.2kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540982329
27000
180

1188 mm
800 mm
1200 mm
0.9m3
135.6 kg
1459kg
6

3

Produktzertifikate:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Industrial Compostable Product

®

For Wiping

www.tork.ch




