



Think ahead.

Tork Soft Lunchservietten Sand



Essity Art.-Nr.	477866
Farbe	Sand
Qualitätsstufe	Advanced
Lagen	3
Länge entfaltet	32.8 cm
Breite entfaltet	32.5 cm
Länge gefaltet	16.4 cm
Breite gefaltet	16.3 cm

Tork Lunchservietten eignen sich perfekt für Orte, an denen kleine Gerichte oder Snacks serviert werden. Verwöhnen Sie Ihre Kunden mit diesen besonders saugfähigen, 3-lagigen Servietten in modernen und klassischen Farben, abgestimmt auf die Inneneinrichtung Ihres Restaurants.

Referenzen

Industrial compostable product*

* - The product is industrially compostable according to EN 13432. Local restrictions may apply. Before disposal in industrial compost bin, please check with local authorities to confirm that the product is accepted. Please also ensure that the product has not been used in connection with hazardous or non-compostable substances.

Hauptvorteile:

- Die Lunchservietten erfüllen sämtliche Anforderungen in Bezug auf Preis und Leistung.
- Die hochwertigen, voluminösen Papierservietten bieten dem Gast zusätzlichen Komfort.
- Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Werbedrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft
- Industrial compostable product*

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540774047	7322540774061	7322540982329
Stücke	150	1500	27000
Verbrauchseinheiten	1	10	180
Höhe	80 mm	346 mm	1188 mm
Breite	328 mm	346 mm	800 mm
Länge	162 mm	420 mm	1200 mm
Volumen	4.3 dm ³	50.3 dm ³	0.9 m ³
Nettogewicht	753.1 g	7.5 kg	135.6 kg
Bruttogewicht	760 g	8.2 kg	145.9 kg
Material	Plastic	Karton	-
VE pro Lage	-	-	6
Lagen pro Palette	-	-	3

Produktzertifikate:



Industrial Compostable Product